EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 101 /2019

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

FAUSTO ROGERIO MARQUES

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS,
VISANDO O DESENVOLVIMENTO E APERFEIÇOAMENTO
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE DIVERSAS ÁREAS,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

VALOR GLOBAL

O valor global deste contrato é de R$ 38.093,98 (trinta  e oito
mil, noventa e tres reais e noventa e oito centavos).

PRAZO

O prazo de vigência do contrato será compreendido entre as
assinaturas deste instrumento e término previsto para o dia 31
de dezembro de 2019.

PROCESSO

0026910

MODALIDADE

Pregão Nº 80/2019

FRONTEIRA-MG., 26 de agosto de 2019

ELAINE PINESSO
Pregoeira